证券代码：002505� � � �证券简称：大康农业 公告编号：2016-076

湖南大康国际农业食品股份有限公司2015年年度权益分派实施公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏。

湖南大康国际农业食品股份有限公司（以下简称“公司” ）2015年年度权益分派方案已获

2016年5月16日召开的2015年年度股东大会审议通过，现将权益分派事宜公告如下：

一、权益分派方案

本公司2015年年度权益分派方案为：以公司现有总股本2,887,038,000股为基数，以资本公

积金向全体股东每10股转增9.000000股。分红前本公司总股本为2,887,038,000股，分红后总股

本增至5,485,372,200股。

二、股权登记日与除权除息日

本次权益分派股权登记日为2016年6月7日；除权除息日为2016年6月8日。

三、权益分派对象

本次分派对象为：截止2016年6月7日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记结算有

限责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司” ）登记在册的本公司全体股东。

四、权益分派方法

（一）本次所送（转）股于2016年6月8日直接记入股东证券账户。在送（转）股过程中产生

的不足1股的部分，按小数点后尾数由大到小排序依次向股东派发1�股（若尾数相同时则在尾

数相同者中由系统随机排序派发），直至实际送（转）股总数与本次送（转）股总数一致。

（二）本次实施的分配方案与股东大会审议通过的分配方案及其调整原则一致。

五、本次所送（转）的无限售流通股的起始交易日为2016年6月8日。

六、股份变动情况表

单位：股

本次变动前

本次转增股

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、限售流通股（或非流通股） 2,073,307,500 71.81% 1,865,976,750 3,939,284,250 71.81%

其中：01�首发后个人类限售股 62,172,000 2.15% 55,954,800 118,126,800 2.15%

03�首发后机构类限售股 2,010,690,000 69.65% 1,809,621,000 3,820,311,000 69.65%

04�高管锁定股 445,500 0.02% 400,950 846,450 0.02%

二、无限售流通股 813,730,500 28.19% 732,357,450 1,546,087,950 28.19%

三、总股本 2,887,038,000 100.00% 2,598,334,200 5,485,372,200 100.00%

七、本次实施送（转）股后，按新股本5,485,372,200股摊薄计算，2015年年度，每股净收益为

0.0005元。

八、咨询机构：公司证券事务部

咨询地址：上海市长宁区虹桥路2188弄43号

咨询联系人：谌婷

咨询电话：021-62430519

传真电话：021-52137175

特此公告。

湖南大康国际农业食品股份有限公司董事会

2016年06月02日

证券代码：000509� � � �证券简称：华塑控股 公告编号：2016-047号

华塑控股股份有限公司重大诉讼事项进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

一、本次诉讼事项受理的基本情况

近日本公司收到四川省南充市顺庆区人民法院【2016】川1302民初2623号、2624号应诉

通知书。

二、有关本案的基本情况

本公司与四川德瑞房地产有限公司房地产开发经营合同纠纷一案，详细情况见2012年11

月6日《中国证券报》和巨潮资讯网2012-052号公告、2013年6月7日《中国证券报》、《证券日

报》和巨潮资讯网2013-034号公告、2014年2月21日《中国证券报》、《证券日报》和巨潮资讯

网2014-017号公告、2014年10月16日《中国证券报》、《证券日报》、《上海证券报》和巨潮资

讯网2014-065号公告、巨潮资讯网和《中国证券报》、《证券日报》《上海证券报》、《证券时

报》2015年1月9日2015-001号、2015年2月14日2015-019号、2015年3月24日2015-030号、2015

年12月30日2015-109号公告。

2016年3月， 四川德瑞房地产有限公司将其对公司的总债权中的部分分别转让给了王艺

衡、陈姝宇、四川宏志实业有限责任公司、杨利军、鲜果等人，详细情况见2016年4月29日《中

国证券报》、《证券日报》、《上海证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网2016-022号公告。

[…]

一、股东追加限售承诺情况

2014年6月6日，公司原副董事长、总经理吴迪年先生自愿承诺对其持有的全部公司股份

5,551,500股（占公司总股本比例1.774%） 追加锁定期限， 追加锁定期限自2014年6月7日至

2016年6月6日（具体详见 2014年6月7日刊登在《证券时报》和公司指定信息披露网站巨潮

资讯网http://www.cninfo.com.cn上编号为 2014-037的公司公告）。2014年6月11日， 吴迪年

先生再次自愿承诺对其新增持的全部公司股份3,430,000股（占公司总股本比例1.096%）追加

锁定期限，追加锁定期限自2014年6月12日至2016年6月6日（具体详见 2015年6月12日刊登在

《证券时报》 和公司指定信息披露网站巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn上编号为

2014-038的公司公告）。

由于公司在2015年5月20日实施了2014年度权益分派： 以公司截止2014年12月31日的总

股本312,972,972股为基数，向全体股东每10股派0.1元人民币现金，同时，以资本公积金向全

体股东每10股转增5股。 吴迪年先生通过此次权益分派后所持股份由8,981,500股变为13,472,

250股。故吴迪年先生对其所持有的共计13,472,250股公司股份（占公司总股本比例2.87%）自

愿承诺追加锁定期限至2016年6月6日。

二、申请解除股份限售股东履行承诺情况

本次申请解除股份限售的股东吴迪年先生严格履行了追加限售承诺。 在股票锁定期间

内，吴迪年先生未减持任何数量之被锁股票。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

根据吴迪年先生所做承诺及其履行情况，自2016年6月7日起，股东吴迪年追加承诺的13,

472,250股股份（占公司总股本的2.87%）解除限售。

吴迪年先生因个人原因于2015年10月27日起不再担任公司副董事长、总经理一职，根据

《公司法》、《股票上市规则》等法律、法规的有关规定，高级管理人员所持公司股份每年转让

不得超过 25%，在离任半年内其所持公司股份仍按 100%予以锁定，离任六个月后的十二个

月内通过证券交易所挂牌交易出售本公司股票数量占其所持有本公司股票总数 （包括有限

售条件和无限售条件的股份）的比例不超过 50%。因此，本次限售股解除限售后，吴迪年先生

所持有的上市公司股份需继续遵守上述规定。

1、本次解除限售股份可上市流通日期为2016年6月7日。

2、本次解除限售的股份数量为13,472,250股，占公司股本总额的2.87%。

3、本次申请解除股份限售的股东1名，为吴迪年先生。

4、限售股份解除及上市流通具体情况

序号 股东全称 所持限售股份总数（股）

本次解除限售股份数

量（股）

备注

1 吴迪年 13,472,250 13,472,250

合计 13,472,250 13,472,250

四、本次解除限售前后的股本结构变化

股份类型

本次限售股份上市流通前 本次限售股份上市流通后

股份（股） 比例（%） 股份（股） 比例（%）

一、限售流通股 178,209,259 37.96 171,473,134 36.53

01首发后个人类限售股 13,472,250 2.87 0 0.00

04高管锁定股 164,737,009 35.09 171,473,134 36.53

二、无限售流通股 291,250,199 62.04 297,986,324 63.47

三、总股本 469,459,458 100.00 469,459,458 100.00

特此公告。

黑牛食品股份有限公司

董事会

二〇一六年六月二日

证券简称：华夏幸福 证券代码：600340� � � �编号：临2016-117

华夏幸福关于下属公司竞得土地使用权的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性及完整性承担个别及连带责任。

华夏幸福基业股份有限公司（以下简称“公司” ）经第五届董事会第六十五次会议及

2015年年度股东大会审议通过《关于授权公司购买经营性用地的议案》，同意公司及下属子

公司自2015年年度股东大会召开之日至2016年年度股东大会召开之日期间， 通过政府招标、

拍卖、挂牌或者法律法规允许的其他国有土地出让方式取得相关国有土地使用权，成交金额

总计不超过300亿元， 且单笔成交金额不超过30亿元。（具体内容详见公司2016年3月30日刊

登在 《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》、《证券时报》 及上海证券交易所网站

(www.sse.com.cn)上的公告，公告编号为临2016-063号）自2015年年度股东大会召开之日至

2016年5月31日，公司取得土地使用权情况如下。

一、竞得地块具体情况

土地编号 竞得单位 地块四至或坐落

面积

（平方米）

土地用

途

出让年

限

成交金额（万元）

霸土（2016）8号

公告41号

霸州孔雀城房地产

开发有限公司

霸州市开发区李庄

村，昆山路西侧

37,333 住宅 70 5,486

2016CL-2

固安京御幸福房地